CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

REQUERIMENTO

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Prefeito Municipal, informações referentes a Fundação Indaiatubana de Educação e

Cultura - FIEC:

- Cópia integral do seguinte processo licitatório, incluindo recursos e justificativas:

Edital de licitação 001/2019 - Concorrência 001/2019 - Processo n° 039/2019 -

Contratação de agência de propaganda para a prestação de serviços de publicidade

para a Fundação Indaiatubana de Educação e Cultura - FIEC

- Cópia das propostas, incluindo as peças publicitarias, apresentadas pelas

empresas.

- Informação acerca da peça "FAÇA A DIFERENÇA FAÇA FIEC", apresentada

empresa VCR COMUNICAÇÃO LTDA. ME, onde estabelece 3 trabalhos para

outdoors diferenciados. A empresa nomeia, nas páginas 7, 8 e 9 da sua

apresentação comercial as peças como "Outdoor 9x3m - Modelo 1", "Outdoor 9x3m

- Modelo 3" e "Outdoor 9x3m - Mcclelo 4", não sendo sequencial (ausentando o

modelo 2). A ausência do item 2 peicieria comprometer a lisura do processo? No

sentido de não haver homogeneidade com as peças concorrentes.

Sala das Sessões, aos 16 de agosto de 2019.

Arthur Machado Spindola
Vereador

PROT-CMI 1700/2019
16/08/2019 - 11:54

PROT-CMI 1700/2019
16/08/2019 - 11:54
REQ 20/2019